אושר פה אחד.

החלטה: הוחלט פה אחד, לאשר את תב"ר 1180 – שיפור חזות העיר על סך 300,000 ₪. מקורות מימון: עודפים 2018.

מר אבי עזר: תב"ר 1181 אירועי נוער 2019 נקרא לזה 130,000 ₪ מעודפי 2018.

מר אליהו שבירו-ראה"ע: דרך אגב אנחנו עושים את זה הרי כל שנה, אתם זוכרים את זה. מי בעד לאשר את תב"ר 1181 אירועי נוער תשע"ט 130,000 ₪, עודפי 2018? אושר פה אחד.

החלטה: הוחלט פה אחד, לאשר את תב"ר 1181 – אירועי נוער תשע"ט על סך 130,000 ₪. מקורות מימון: עודפים 2018.

מר אבי עזר: תב"ר 1182 מרחבים פתוחים לבית ספר אישרו לנו 70,000 ₪ ממשרד החינוך גם מימון מלא.

דוברת: איזה בית ספר?

מר אבי עזר: שלי צריכה לקבוע.